

Акционерное общество
«Интер РАО – Электрогенерация»
Акционерное общество
«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и
подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»
(АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27, e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на право
заключения договора на поставку «Запорной арматуры на ремонт ТС»

г. Волгореченск

Номер Протокола:	№ 69
Дата/время проведения заседания:	«08» апреля 2019 г. 14-10 (по московскому времени)
Дата подписания протокола	«08» апреля 2019 г.
Начальная (максимальная) цена:	597 483,78 руб. без НДС
Участниками могут быть только субъекты МСП	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на поставку «Запорной арматуры на ремонт ТС».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено пять предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 08.04.2019 г. 14-10 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: электронная торговая площадка www.tektorg.ru

№ п/п	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки	Общая цена предложения на участие в закупке, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты
1	2	5
1.	ООО «Арт-Групп» 620144, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана 119, эт. 2, помещение 8 ИНН/КПП/ОГРН 6685033535/667101001/1136685009515	<u>Дата и время регистрации заявки:</u> 05.04.2019 г. 10-46 (время московское) <u>Цена предложения:</u> 428 524,00 руб. без учета НДС, сумма НДС (20%)– 85 704,80 руб., итого с НДС – 514 229,80 руб. <u>Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:</u> согласно календарного плана <u>Условия оплаты:</u> в течение 60 календарных дней с момента получения Товара на основании оригинала счета - фактуры, документов, подтверждающих факт поставки товара
2.	ООО «СанТехМаркет» 153000, Ивановская обл., г. Иваново, пер.	<u>Дата и время регистрации заявки:</u> 08.04.2019 г. 10-42 (время московское) <u>Цена предложения:</u>

№ п/п	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки	Общая цена предложения на участие в закупке, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты
1	2	5
	врачебный, д. 4 ИНН/КПП/ОГРН 3702700513/370201001/1133702013730	145 643,00 руб. без учета НДС, сумма НДС (20%)– 29 128,60 руб., итого с НДС – 174 771,60 руб. <u>Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:</u> согласно календарного плана <u>Условия оплаты:</u> в течение 60 календарных дней с момента получения Товара на основании оригинала счета - фактуры, документов, подтверждающих факт поставки товара
3.	ООО УПК «Армаком» 630110, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, д. 69, 1 этаж ИНН/КПП/ОГРН 5410011566/541001001/1075410001700	<u>Дата и время регистрации заявки:</u> 08.04.2019 г. 11-14 (время московское) <u>Цена предложения:</u> 221 019,00 руб. без учета НДС, сумма НДС (20%)– 44 203,80 руб., итого с НДС – 265 222,80 руб. <u>Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:</u> согласно календарного плана <u>Условия оплаты:</u> в течение 60 календарных дней с момента получения Товара на основании оригинала счета - фактуры, документов, подтверждающих факт поставки товара
4.	ООО «Промтехкомплект», 443041, РФ Самарская обл., г. Самара, ул. Буянова, 1 офис № 94 ИНН/КПП/ОГРН 6311169787/631101001/1166313168361	<u>Дата и время регистрации заявки:</u> 08.04.2019 г. 11-36 (время московское) <u>Цена предложения:</u> 332 130,31 руб. без учета НДС, сумма НДС (20%)– 66 426,06 руб., итого с НДС – 398 556,37 руб. <u>Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:</u> согласно календарного плана <u>Условия оплаты:</u> в течение 30 календарных дней с момента получения Товара на основании оригинала счета - фактуры, документов, подтверждающих факт поставки товара
5.	ООО «НПО Ленэнергомаш» 194156, г. Санкт-Петербург, ул. Новороссийская, д. 28, к. 2, Литер А, помещение 15 Н, офис 2 ИНН/КПП/ОГРН 7802753273/780201001/1117847236341	<u>Дата и время регистрации заявки:</u> 08.04.2019 г. 12-49 (время московское) <u>Цена предложения:</u> 374 880,82 руб. без учета НДС, сумма НДС (20%)– 74 976,16 руб., итого с НДС – 449 856,98 руб. <u>Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:</u> согласно календарного плана <u>Условия оплаты:</u> в течение 30 календарных дней с момента получения Товара на основании оригинала счета - фактуры, документов, подтверждающих факт поставки товара

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.

Протокол № 69 от «08» апреля 2019 г.

*заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе
котировок в электронной форме*

Подпись секретаря Закупочной комиссии _____

